КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
___________________ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА___________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от 7 декабря 2017 года № 24 -  к/6
г. Анадырь

Об утверждении производственных программ в сфере
холодного водоснабжения (подвоз воды) на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О
государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», на основании Положения о Комитете государственного
регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа, утвержденного
постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 7 июня
2007 г. № 75, Правление Комитета государственного регулирования цен и
тарифов Чукотского автономного округа
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» производственную
программу в сфере холодного водоснабжения (подвоз воды) на 2018 год
согласно приложению 1.

2. Утвердить МП ЖКХ Билибинского муниципального района
производственную программу в сфере холодного водоснабжения (подвоз
воды) на 2018 год согласно приложению 2.

3. Утвердить МУП ЖКХ «Иультинское» производственную
программу в сфере холодного водоснабжения (подвоз воды) на 2018 год
согласно приложению 3.

4. Утвердить МП «ЧРКХ» производственную программу в сфере
холодного водоснабжения (подвоз воды) на 2018 год согласно приложению 4.

5. Утвердить МУП «Айсберг» производственную программу в сфере
холодного водоснабжения (подвоз воды), на 2018 год согласно приложению 5.

6. Утвердить ООО «Электро-Инчоун» производственную программу в

Приложение 3
к постановлению Правления Комитета
государственного регулирования цен
и тарифов Чукотского автономного округа
от 7 декабря 2017 года  № 24-к/6

Раздел 1. Паспорт производственной программы

Участок
Ванкарем

Участок
Конергино

Участок Мыс
Шмидта -

Рыркайпий

Участок
Нутэпэльмен

Участок
Уэлькаль

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Подвоз воды куб.м 856,4 607,8 4224,9
2. Покупка воды куб.м 121,1 47,8
3. Полезный отпуск воды куб.м 856,4 121,1 47,8 607,8 4224,9
4. Расход воды на собственное производство куб.м 20,8 87,6 3045,7
5. Реализовано воды потребителям всего,  в т.ч.:  куб.м 835,6 121,1 47,8 520,2 1179,3
5.1 населению куб.м 685,7 104,7 408,7 1166,9
5.2 бюджетным организациям куб.м 141,3 101,0
5.3 прочим потребителям        куб.м 8,6 16,4 47,8 10,6 12,3

Единицы
измерения

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРОГРАММА
МУП ЖКХ «Иультинское» в сфере холодного водоснабжения (подвоз воды) на 2018 год

МУП ЖКХ «Иультинское», 689202, ЧАО, п. Эгвекинот, ул. Ленина,  д. 18

Комитет государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного
округа, 689000, ЧАО, г. Анадырь, ул. Отке, д. 4

Раздел 2. Планируемый объем в сфере холодного водоснабжения

Наименование регулируемой организации, ее
местонахождение

Показатели

Наименование уполномоченного органа, его
местонахождение

№
п/п Наименование показателей

Участок
Ванкарем

Участок
Конергино

Участок Мыс
Шмидта -

Рыркайпий

Участок
Нутэпэльмен

Участок
Уэлькаль

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Объем финансовых потребностей тыс. руб. 6834,7 430,4 138,4 2815,5 2594,0

Участок
Ванкарем

Участок
Конергино

Участок Мыс
Шмидта -

Рыркайпий

Участок
Нутэпэльмен

Участок
Уэлькаль

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Подвоз воды куб.м 882,4 670,1 4157,9
2. Покупка воды куб.м 122,1 45,0
3. Полезный отпуск воды куб.м 882,4 122,1 45,0 670,1 4157,9
4. Расход воды на собственное производство куб.м 21,1 87,2 3068,7
5. Реализовано воды потребителям всего,  в т.ч.:  куб.м 861,3 122,1 45,0 582,9 1089,2
5.1 населению куб.м 705,8 107,1 497,0 1076,8
5.2 бюджетным организациям куб.м 147,5 78,1
5.3 прочим потребителям        куб.м 8,0 15,0 45,0 7,8 12,3

№
п/п Наименование показателя Единица

измерения

Раздел 3. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы
Величина показателя

Раздел 4. Отчет об исполнении производственной программы за истекший период регулирования (2016 год)

№
п/п Наименование показателей Единицы

измерения

Показатели

	Прил
	прил 1 ПП ЧКХ
	прил 2 ПП БЖКХ
	прил 3 ПП ЖКХ Иульт
	прил 4 ПП ЧРКХ
	прил 5 ПП Айсберг
	прил 6 ПП Э_Инчоун